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                      Wrocław, 29 kwietnia 2013 

Szanowni Państwo, 

W związku ze zbliżającym się zakończeniem Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-13, w imieniu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego, będącego Instytucją Zarządzającą RPO WD, pragnę poinformować 

o konieczności  jak najszybszego przekazywania wniosków o płatność w ramach realizowanych 

przez Państwa projektów w celu rozliczenia wydatków w nich ujętych.    

W ciągu minionych sześciu lat podpisaliśmy na Dolnym Śląsku blisko 1800 umów o 

dofinansowanie projektów wartych w sumie ponad 8,5 mld zł. Ich realizacja przyczyniła się do 

wzrostu poziomu życia Dolnoślązaków.  To zasługa przede wszystkim Państwa jako 

Beneficjentów naszego Programu.   

Dziś duża część  tych inwestycji jest już oddana do użytku, ale wiele z nich jest jeszcze na etapie 

finansowego rozliczania. W naszym wspólnym interesie leży, aby to rozliczanie zakończyć jak 

najszybciej.   

Dlatego zwracamy się do Państwa z apelem o możliwie jak najszybsze przesyłanie nam wniosków 

o płatność i poprawne ich wypełnianie.  

W przypadku wszelkich wątpliwości przy wypełnianiu wniosków służą Państwu pomocą, nasi 

konsultanci z Punktu Informacyjno-Kontaktowego, mieszczącego się przy ulicy Mazowieckiej 17 

we Wrocławiu, w pokoju  0001 (parter), telefon 71 776 91 42 i 71 776 91 20 oraz opiekunowie 

Państwa projektów. W prawidłowym rozliczaniu pomóc Państwu może także nasza broszura 

informacyjna ,,Jak złożyć poprawny wniosek o płatność – praktyczny poradnik dla beneficjentów 

RPO WD”. Znajdziecie ją Państwo na naszej stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl pod 

adresem:  http://rpo.dolnyslask.pl/index.php?id=1297.  

      Z poważaniem 

      Dr Jerzy Tutaj     

                                                                        Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
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